
 Na osnovu člana 27. stav 7. Zakona o budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“, br. 102/13, 9/14, 13/14 i 8/15), Parlament Federacije 

Bosne i Hercegovine je, na sjednici Predstavničkog doma od 31.3.2015. godine i na sjednici 

Doma naroda od 31.3. 2015. godine donio  

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja i 
reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu, Finansijski plan Fonda 

solidarnosti Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu i Finansijski plan Stručne 
službe Zavoda zdravstvenog osiguranja i  reosiguranja Federacije Bosne i 

Hercegovine za 2015. godinu 
 
 

I. 

 Daje se saglasnost na Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu, Finansijski plan Fonda solidarnosti 
Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu i Finansijski plan Stručne službe Zavoda 
zdravstvenog osiguranja i  reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu. 
 

II. 

Sastavni dio ove odluke su Finansijski plan Zavoda zdravstvenog osiguranja i 
reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu, Finansijski plan Fonda 
solidarnosti Federacije Bosne i Hercegovine za 2015. godinu i Finansijski plan Stručne 
službe Zavoda zdravstvenog osiguranja i  reosiguranja Federacije Bosne i Hercegovine za 
2015. godinu.  

 

III. 

 Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim 

novinama Federacije BiH“. 

 

 PFBiH, broj 01,02-14-4-422/15-1 
 31. mart 2015. godine 
 S a r a j e v o 
 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BIH 
 

Lidija Bradara 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BIH 
 

Edin Mušić 
 


